
5BILP 6/2022

ZARZĄDZENIE NR 39
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia „Ogólnopolskiego programu promującego 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe przez koła gospodyń wiejskich”

GD.P.013.2.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadania Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych określonego wart. 33 ust. 3 pkt 8 
w zw. z art. 58 ust. 2 pkt 1 ustawy dnia 28 września 1991 r. o lasach3 
– zarządzam, co następuje:

§ 1
Zatwierdzam do stosowania i użytku służbowego „Ogólnopolski 

program promujący Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe przez koła gospodyń wiejskich”, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
„Ogólnopolski program promujący Państwowe Gospodarstwo 

Leśne Lasy Państwowe przez koła gospodyń wiejskich” realizo-
wany jest w ramach wspólnego przedsięwzięcia następujących 

jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe: Centrum Informacyjne Lasów Państwowych  
oraz Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu 

podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 26 kwietnia 2022 roku.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 672) stanowi, że: „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 roku; § 6 Statutu stanowi, że: „W wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także 
innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych”.

3 Art. 33 ust. 3 pkt 8) ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 672) stanowi, że: „Dyrektor Generalny w szczególności: (...) organizuje wspólne 
przedsięwzięcia jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych”, natomiast art. 58 ust. 2 pkt 1) tej samej ustawy stanowi, że: „Środki funduszu leśnego mogą być 
przeznaczone również na: 1) wspólne przedsięwzięcia jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, w szczególności w zakresie gospodarki leśnej”.

ZARZĄDZENIE NR 40
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 34 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Rady Kobiet przy Dyrektorze Generalnym Lasów Państwowych

GD.O.002.2.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2, zwanego dalej „Statutem” – mając na 
względzie, że § 10 Statutu stwarza możliwość powoływania przez 

Dyrektora Generalnego doraźnych zespołów doradczych dla określo-
nych spraw i problemów z zakresu działalności Lasów Państwowych 
oraz określania zasad i trybu działania takich zespołów – zarządzam, 
co następuje:

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r.; § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze  
do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.


